
Description du produit 

Information produit – 
OpDAT REGpro (Modulaire)

	 Boîtier de distribution compact pour systèmes de rail 
	 DIN oméga TH35
	 Système de construction modulaire en kit pour 

	 configuration individuelle composé de:
	 - boîtier 
	 - Panneau avant
	 - Cassette d’épissure
	 pour le raccordement de câbles en pigtails ou préconnectés 
	 avec panneau avant et cassettes d'épissure, utilisable comme 	

	 boîte d'épissure compacte pour jusqu'à 24 fibres
	 Boitier avec support rail DIN oméga et champ d'étiquetage
	 Panneau avant (3HE/7TE) avec couplages SC-Duplex, LC-	

	 Duplex, LC-Quad-, E2000-Simplex ou autres couplages ST. 
	 Autres types sur demande

	 Cassette pour 12 épissures maximum, équipée de supports 
	 d’épissures Crimp (sertissables) ou thermo-rétractables
	 les diverses possibilités de montage du support de rail sur le 

	 boîtier OpDAT REGpro permettent plusieurs variantes 
	 d’installation
	 Passage de câble par le haut ou par le bas, droit ou incliné,

	 avec décharge de traction M20 possible (Inclus dans la livraison)
	 Boîtier en tôle d'acier, finition thermolaquée (blanc, RAL 9010)

Accessoires adaptés disponibles pour votre configuration
personnalisée.



DESCRIPTION CONTENU DE L‘EMBALLAGE OPDAT REGPRO OPDAT REGPRO24

Boîtier
(L x H x P)

sans faces avant

Fixation pour rail
Port-étiquette

Décharge de traction M20
Attaches-câbles

Serre-câble

50 x 132 x 129 mm 61 x 132 x 129 mm

Plaque frontale, équipée

SC-Duplex 
LC-Duplex

LC-Quad
ST-Simplex

E2000-Simplex

max. 6 
max. 6
max. 3

max. 12
max. 12

max. 6 
max. 6
max. 6

max. 12
max. 12

Plateau d‘épissures
Reservoir de fibres

Support d‘épissures
Attaches-câbles

max. 1 piéce
(pour 12 épissures)

max. 2 piéces
(pour 12 épissures)

ACCESSOIRES

Décharge de traction M20
Décharge de traction pour Kevlar

presse-étoupe M20
max. 2 piéces max. 2 piéces

Caractéristiques techniques

Schéma dimensionnel

OpDAT REGpro OpDAT REGpro 24
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DESCRIPTION OPDAT REGPRO OPDAT REGPRO24

Boîtier 15024A10-E 15024A10-24-E

Plateau d‘épissures 
avec support d‘épissures crimp

avec supports d‘épissures thermo-rétractables
15024ASK-E
15024ASK-S

Plaque frontale, 
équipée

TYPE DE COUPLEUR COULEUR TYPE DE FIBRE PIÉCES

SC-D
aqua OM3 6 15024ABA06-E -

violet OM4 6 15024ABB06-E -

SC-D UPC bleu OS2 6 15024AE206-E -

SC-D APC verte OS2 6 15024AF206-E -

LC-Q
aqua OM3 6 - 15024A7806-E

violet OM4 6 - 15024A7906-E

LC-Q UPC bleu OS2 6 - 15024A7106-E

LC-Q APC verte OS2 6 - 15024A7A06-E

LC-D
aqua OM3 6 15024A7706-E -

violet OM4 6 15024A7506-E -

LC-D UPC bleu OS2 6 15024A7406-E -

LC-D APC verte OS2 6 15024A7606-E -

E2000-S APC verte OS2 12 15024A5912-E -

ST-S métallique (SM+MM) 12 15024A0112-E -

RÈF.

Décharge de traction M20 150240M20Z-E

Cache de remplissage 15024A0000-E

Protection d‘épissures
Crimp

Thermo-rétractables
15090401-E (unité d‘emballage à 12 piéces.)
15090402-I (unité d‘emballage à 12 piéces.)

Information de commande

Accessoires

METZ CONNECT – OpDAT REGpro  (Modulaire)



89
95

96
-0

2 
| 

04
/2

02
0

METZ CONNECT GmbH
Im Tal 2
78176 Blumberg
Allemagne

Tél.	+49 7702 533- 0
Fax	+49 7702 533-189

info@metz-connect.com
www.metz-connect.com

METZ CONNECT GmbH est adhérent aux commissions 
et organismes suivants:

METZ CONNECT USA Inc.

200 Tornillo Way 
Tinton Falls, NJ 07712 
Etats-Unis
Tél.	 + 1-732-389-1300 
Fax	 + 1-732-389-9066 

METZ CONNECT France SAS

28, Rue Schweighaeuser 
67000 Strasbourg 
France
Tél.	 + 33 38 86 170 73 
Fax	 + 33 38 86 194 73 

METZ CONNECT Zhongshan Ltd.

Ping Chang Road 
Ping Pu Industrial Park 
Sanxiang Town 
Zhongshan City, 528 463 
Guangdong Province 
Chine
Tél.	 + 86 760 86365 055 
Fax	 + 86 760 86365 050 

METZ CONNECT Asia Pacific Ltd.

Suite 1803, 18/F 
Chinachem Hollywood Centre, 
1 Hollywood Road, Central 
Hong Kong
Tél.	 + 852 26 027 300 
Fax	 + 852 27 257 522 


